
 

 

Uchwała nr 14/2025 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 marca 2025 r. 
 

 
 
w sprawie: dopuszczenia do udziału w rozgrywkach zawodnika starszego w kategorii wiekowej o rok 

niższej. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, w związku z § 15 ust. 

5 Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych, Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Dopuszcza się w rundzie wiosennej sezonu 2024/2025 w klubie Promień Opalenica w kategorii 

Trampkarz C1 (rocznik 2010), zawodnika Łukasza Galasa, ur. 2009.  

 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


